國際青年商會中華民國總會98年度選務委員會第四次會議記錄
時間：98年6月30日(星期二)下午16:30
地點：總會會議室（台北市南京東路四段45號8樓）
主席：主任委員  杜國良
司儀：總幹事    黃崇敬
記錄：秘書處    廖韻宜
一、報告出席人數：               應到13位，實到_7__位，達法定人數。
    出席：杜國良、黃崇敬、羅平原、甄啟剛、林鈺堂、羅振銘、吳峰吉。

    請假：沈伯璋、李文福、方宏豪、曾錦堂、江信賢、陳增炎。

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程                決議：通過。
五、介紹來賓：無。
六、主席致詞：今天是第三次候選人資格審查，請各位委員也是秉持公平、公正、公開方式審核。
七、來賓致詞：無。

八、報告事項：
＊宣讀上次會議記錄：無誤。
＊上次會議決議案執行情形報告：執行中。
九、討論事項

案由（一）：第58屆（99年度）執行長候選人第三次資格審查，請通過案。

           （委員 李文福提案，委員 甄啟剛附署）
         說明：1、依據總會章程施細第四章第44、45條辦理。

               2、依據總會章程”執行長選罷法”第三章第8條規定辦理。

         決議：1.未通過名單：黃鐘田（高都）。
               2.依據總會章程選罷法第三章第11條規定：經審查合於資格之分會提名候選人，如有未達前條所列人數時，選委員應就未達人數之各職務延長登記日期至候選人講習會前一日截止。若仍不足額時應再做適當之延期。

               3.候選人講習會暨號次抽籤更改至98年7月14日上午10點開始。
案由（二）：第58屆（99年度）理監事候選人第三次資格審查，請通過案。

           （委員 羅平原提案，委員 吳峰吉附署）
         說明：1、依據章程施細第四章第39、40、43、85條辦理。

               2、依據總會章程”理監事選罷法”第三章第11條規定辦理。

         決議：1.監事候選人通過名單：施佳岑（台北女）。
               2.理事候選人通過名單：陳建同（苗栗）、鄭慧華（莿桐）。

               3.待補件：陳楠盛（三芝）、羅志強（楊梅）。

               4.資格不符：陳威德（虎尾）（因未擔任分會會長一職）。

               5.依據總會章程選罷法第三章第11條規定：經審查合於資格之分會提名候選人，如有未達前條所列人數時，選委員應就未達人數之各職務延長登記日期至候選人講習會前一日截止。若仍不足額時應再做適當之延期。

               6.候選人講習會暨號次抽籤更改至98年7月14日上午10點開始。
案由（三）：本委員會全國年會輪值分配及選區分配，請討論案。

（委員 羅振銘提案，委員 林鈺堂附署）

     說明：1、為讓各委員確實執行選務工作，明確分配其所屬工作內容以便各委員得以盡其本份。
           2、12選區表列，除了負責委員外，未指派之委員務必協助全場投開票之秩序及任何選務問題之解決。
     決議：
        1.全國年會輪值分配：

	時間
	地點
	主要人員

	1
	9月5日(六)上午9:00~12:00
副總會長、理監事候選人諮詢會
	桃園大飯店
	主持人：杜國良主委

	2
	9月6日(日)上午11:00~12:00
總會長候選人諮詢會
	桃園大飯店
	主持人：杜國良主委

	3
	9月6日(日)上午9:00~11:00
選監人員講習會
	大有國中
	主要人員：黃崇敬
          吳峰吉林鈺堂

          陳增炎

          羅振銘

	4
	9月6日(日)下午12:30~14:30
第58屆總會長、副總會長、

理監事選舉
	大有國中
	全體委員

2.選區分配：

	選區
	第一選區
	第二選區
	第三選區
	第四選區
	第五選區
	第六選區

	委員
	吳峰吉
	羅振銘
	林鈺堂

	選區
	第七選區
	第八選區
	第九選區
	第十選區
	第十一選區
	第十二選區

	委員
	陳增炎
	李文福
	羅平原

 十、臨時動議：無。

十一、自由發言：無。
十二、散會：18:00

2